
   

  

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2SMLO23163  
ze dne 17.8.2023 (č. dodatku 2SMLO23176) 

 
uzavřený podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen 

jako „dodatek č.1“) 
 
 
 

I. 
S m l u v n í   s t r a n y 

 
 

1. PRODÁVAJÍCÍ: 
Obchodní jméno/název:    M Computers s.r.o. 

Sídlo:      Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno 

IČ:       26042029  

DIČ:       CZ26042029 

Zapsán v obchodním rejstříku:   u Krajského soudu v Brně 

v oddíle C, vložce 121840 

Bankovní spojení:     

Číslo účtu:     

Zastoupený:     Markem Vašíčkem, jednatelem 
 

(dále jen „prodávající“) 
 

 

 

2. KUPUJÍCÍ: 
Obchodní jméno/název:    Střední škola technická a ekonomická Brno,  

Olomoucká, příspěvková organizace 

Sídlo:      Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno 

IČ:       00226475 

DIČ:       CZ00226475 

 

Bankovní spojení:     

Číslo účtu:     

 

Zastoupený:     Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy 

 
(dále jen „kupující“) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

  

Stránka 2 z 3 

 

 
 
 

II. 
P r e a m b u l e 

 
 

1. Dne 17.8.2023 prodávající a kupující uzavřeli kupní smlouvu č. 2SMLO23163 (dále jen 
„smlouva“), kdy se prodávající zavázal dodat zboží v množství a typu dle technické a cenové 
specifikace, která je přílohou č.1 smlouvy za podmínek stanovených smlouvou a kupující se 
zavázal za poskytnuté plnění s prodávajícím včas a řádně finančně vyrovnat za podmínek 
stanovených smlouvou. 

2. Dne 30.8.2023 prodávající informoval kupujícího o tom, že dodací lhůta televize LG 
75UQ80003 - přesáhne 180 kalendářních dní.  

3. Vzhledem k dlouhé dodací lhůtě se kupující a prodávající se dohodli na záměně modelu 
televize z LG 75UQ80003 na LG 75NANO763. Model LG 75NANO763 má stejné nebo lepší 
parametry a kupní cena zůstává stejná jako u původního modelu. 

 
 

III. 
P ř e d m ě t   d o d a t k u 

 
 

1. Tímto dodatkem se ruší text nabízené položky č. Televize – 1 ks v Příloha č.1 Technická a 
cenová specifikace: 

„LG 75UQ80003 189cm - LED televize s rozlišením 4K (3840 x 2160 px), Úhlopříčka 75´´ / 
189cm, Smart TV s Wifi, Bluetooth, HbbTV, webový prohlížeč, DLNA, EPG, Miracast, 
nahrávání na USB-PVR, ovládání gesty a hlasem, Operační systém WebOS, Skylink 
FastScan ANO, Herní funkce: ALLM (Auto Low Latency Mode), GeForce Now, Frekvence 

panelu 50 Hz, Typ tuneru DVB-C/T/T2/S/S2, Rozhraní HDMI 3x, USB, optické audio, LAN, CI 
slot, Montáž na zeď ANO, VESA 400 x 400, Výkon reproduktorů 20W, Balení obsahuje 
magický ovladač, Příslušenství: držák TV na zeď sklopný (sada šroubů, vodováha)“ 
 

a nahrazuje se následovně: 
 

„LG 75NANO763,189cm - LED televize s rozlišením 4K (3840 x 2160 px), Úhlopříčka 75´´ / 
189cm, Smart TV s Wifi, Bluetooth, HbbTV, webový prohlížeč, DLNA, EPG, Miracast, 
nahrávání na USB-PVR, ovládání gesty a hlasem, Operační systém WebOS, Skylink 
FastScan ANO, Herní funkce: ALLM (Auto Low Latency Mode), GeForce Now, Frekvence 

panelu 50 Hz, Typ tuneru DVB-C/T/T2/S/S2, Rozhraní HDMI 3x, USB, optické audio, LAN, CI 
slot, Montáž na zeď ANO, VESA 400 x 400, Výkon reproduktorů 20W, Balení obsahuje 
magický ovladač, Příslušenství: držák TV na zeď sklopný (sada šroubů, vodováha)“ 

 
VII. 

Z á v ě r e č n á   u j e d n á n í 
 

1. Dodatek č. 1 vzniká projevením souhlasu obou smluvních stran s celým jejím obsahem. 
Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní 
strany, která jej projevila. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě 
listinné podoby dodatku č. 1 je podpisem vlastnoruční podpis a v případě elektronické podoby 
dodatku č. 1 je podpisem přiložení kvalifikovaného elektronického podpisu oprávněného 
zástupce jednat za smluvní stranu a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv 



   

  

Stránka 3 z 3 

 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Podpisem tohoto dodatku č. 1 všechna předcházející ústní ujednání a ústní závazky ztrácejí 
platnost. 

4. Ukáže-li se po podpisu dodatku č. 1 některé jeho ustanovení jako neplatné, neztrácí 
dodatek č. 1 jako celek platnost. Smluvní strany se zavazují dohodnout se na novém platném 
znění problémové části bez zbytečného odkladu. 

5. Pokud tento dodatek č. 1 nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními zákona České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy. V případě více 
jazykových verzí je závazným zněním česká jazyková verze. 

6. Pokud je tento dodatek č. 1 uzavírán v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 
Jedno vyhotovení obdrží prodávající a jedno vyhotovení kupující. V případě, že je tento 
dodatek č. 1 uzavírán v elektronické podobě, obdrží prodávající a kupující jeho elektronický 
originál. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 

 

V Brně dne: viz el. podpis     
 

 

elektronicky 

…………………………………..………… 

 

za kupujícího:   

 

Ing. Zdeněk Pavlík 

ředitel školy 

V Brně dne: viz el. podpis     
 

 

 elektronicky 

……………………………………………… 

 

za prodávajícího: 
 

Marek Vašíček 

jednatel společnosti M Computers s.r.o. 
 

 

    

 

 

  

       

         

 

Ing. 

Zdeněk 

Pavlík

Digitálně podepsal 

Ing. Zdeněk Pavlík 

Datum: 2023.09.01 

13:47:23 +02'00'

Podepsal Marek Vašíček
DN: cn=Marek Vašíček, c=CZ, o=M 
Computers s.r.o., ou=751116, 
email=marek.vasicek@mcomputers.cz
Datum: 2023.09.01 15:40:10 +02'00'

Marek 
Vašíček


